rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI * Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius K S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco ÇB Plumbi 

Tn Ap. Cane, tal., vol. LXXXXIV, n. 16. 

III 

GOIASENSIS 
(GOIANIENSIS) 

EXSTINCTA GOIASENSI METROPOLI, NOVA EFFICITUR ARCHIDIOECESIS, (( GOIA

NIENSIS )) APPELLANDA, QUAE CAPUT ERIT NOVAE EIUSDEM NOMINIS PRO

VINCIAE ECCLESIASTICAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sanctissima Christi voluntas, qui Apostolis suis ostendens <( regio

nes iam albas ad messem » eos ad hominum salutem divino numine sti-

mulavit comparandam, Nos etiam impellit quo continenti studio nulla

que interposita mora aptius in dies Ecclesiis prospiciamus, ut earum 

fideles uberrime ceu luxuriantes sanctitatis fruges excolantur. Quam 

ob rem, libenter sententiam probamus venerabilis Fratris Armandi Lom

bardi, Archiepiscopi titulo Caesariensis Philippi et in Brasilia Aposto

lici Nuntii, qui, auditis Ordinariis Praesulibus provinciae ecclesiasticae 

Goiasensis, ab hac Romana Sede postulavit ut ea accommodatius ordi

naretur atque, ipsa archidioecesi plane omnino divisa, nova constituere-
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tur metrópolis : eam enim, quae nunc caput est regionis vulgo Goiás, la

tissime patere, quin immo et fidelium numero et operum magnitudine co

tidie crescere. Censentes igitur haec consilia animorum utilitati quam 

commode esse profutura ; eorum supplentes consensum, qui in hac rerum 

mutatione aliquid iuris quoquo modo habeant ; de consilio venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Consistorialibus Negotiis 

praepositorum, ac de summa Nostra potestate quae sequuntur decer

nimus. Metropolitanam Sedem Goiasensem, aliis sub plumbo Litteris 

hoc ipso die pro opportunitate a Nobis dismembratam, exstinguimus, 

atque ex territorii parte, quam descripturi sumus, novam condimus 

metropolim, Goianiensem ex urbe Goiânia appellandam, atque hisce 

municipiis, prout civili lege modo circumscribuntur, componendam, 

quorum nomina vulgo : Goiânia, Anicuns, Aloândia, Abadiânia, Aná-

polis, Bela Vista de Goiás, Burití Alegre, Caldas Novas, Campo Alegre